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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,136,500.03 311,936.50 3,268,856.253,580,792.75

1,884,000.00 145,000.00 1,684,515.48Sueldos Básicos 1,829,515.48

157,000.00 117,186.50 39,813.50Decimotercer Mes 157,000.00

152,000.00 9,500.00 142,500.00Decimocuarto Mes 152,000.00

576,000.00 40,250.00 548,375.00Dietas 588,625.00

37,000.03 0.00 37,000.03Complementos 37,000.03

30,500.00 0.00 30,500.00Adicionales 30,500.00

300,000.00 0.00 737,000.00Beneficios 737,000.00

0.00 0.00 49,152.24Compensaciones 49,152.24

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,084,651.78 121,811.21 4,184,180.724,305,991.93

161,654.97 -3,562.50 161,220.46Viáticos Nacionales 157,657.96

60,000.00 6,510.68 53,489.32Suministro de Energía 
Eléctrica

60,000.00

29,846.01 0.00 15,846.01Telefonía Celular 15,846.01

15,000.00 0.00 15,000.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

100,000.00 31,375.00 222,225.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

253,600.00

10,000.00 2,550.00 17,450.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

20,000.00

165,095.00 0.00 20,095.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,095.00

4,000.00 -5,432.72 22,432.72Comisiones y Gastos 
Bancarios

17,000.00

130,000.00 0.00 57,000.00Publicidad y Propaganda 57,000.00

60,000.00 0.00 65,000.00Servicio de Internet 65,000.00
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97,000.00 0.00 75,000.00Tasas 75,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Ceremonial y Protocolo 10,000.00

2,242,055.80 90,370.75 3,449,422.21Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,539,792.96

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 424,970.60 55,096.00 429,874.60484,970.60

17,000.00 0.00 17,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

17,000.00

52,000.00 0.00 52,000.00Llantas y Cámaras de Aire 52,000.00

100,000.00 0.00 40,000.00Gasolina 40,000.00

120,610.60 46,486.00 164,124.60Diésel 210,610.60

1,000.00 0.00 1,000.00Herramientas Menores 1,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

6,000.00

108,360.00 0.00 138,360.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

138,360.00

20,000.00 8,610.00 11,390.00Repuestos y Accesorios 20,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,985,634.72 350,014.03 10,098,352.0610,448,366.09

69,000.00 0.00 119,000.00Equipos Varios de Oficina 119,000.00

4,532,053.20 402,893.75 3,791,272.65Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,194,166.40

2,200,000.00 -52,879.72 5,996,064.82Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,943,185.10

50,000.00 0.00 0.00Muebles Varios de Oficina 0.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00

84,581.52 0.00 142,014.59Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

142,014.59

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,127,777.91 865,646.76 6,743,080.207,608,726.96
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4,007,777.91 775,346.76 5,878,480.20Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,653,826.96

120,000.00 90,300.00 864,600.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

954,900.00

17,759,535.04 1,704,504.50 24,724,343.83Total: 26,428,848.33

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/12/2023Fecha del: 31/12/2023

USUARIO: 
JONATHAN.AREVALO

EJERCICIO: 2023

al
Pagina: 3 de 3

Hora  :

Emisión: Reporte Presupuesto Mensual
Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

03:01 p.m.

07/03/2024

VERACRUZ, COPÁN

07/03/2024 03:01:45 p.m. 3


